
Commune de Chouzé-sur-Loire – Décision n°2023-23  2023-78 
 

Transmis en Préfecture le 22/06/2023 

Reçu en Préfecture le 22/06/2023 

Accusé de réception en Préfecture  

037-213700743-20230622-D2023-23-AU 

 

 

Décision du Maire 
prise en vertu d’une délégation donnée 

par le Conseil Municipal 

 (article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales) 

 

Acte N° 2023-23 
3.3 - Locations 

 
 

Mise à disposition de terrains 
 
 

Le Maire de la commune de Chouzé-sur-Loire, 
 
VU l’article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU la délibération du Conseil Municipal en date du 28 mai 2020 donnant délégation au Maire 

pour la durée de son mandat de décider de la conclusion et de la révision du louage de choses 

pour une durée n’excédant pas douze ans, 

CONSIDERANT que Monsieur Nicolas MURAY souhaite que les terrains cadastrés section AZ 
41, 42 et 43, situés au lieu dit « Les Boires » lui soient mis à disposition pour l’année 2023, 
 
 

DECIDE 

Article 1 : de mettre à disposition, pour l’année 2023, les terrains cadastrés section AZ 41, 42 et 
43, situés au lieu-dit « Les Boires », d’une contenance totale de 2 ha 93 a 85 ca, à Monsieur 
Nicolas MURAY, domicilié 10, rue de l’Ilette à Chouzé-sur-Loire, pour un montant total de 100 €. 

Article 2 : Le produit sera encaissé à l’article 752 du budget. 

Article 3 : Ampliation de la présente décision est effectuée auprès de :  

- Service de gestion comptable de Chinon 
- Monsieur le Sous-Préfet de Chinon 

  
 Fait à Chouzé-sur-Loire, le 22 juin 2023  
 Le Maire, 
 Gilles THIBAULT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publication électronique le 22  juin 2023                                              


